
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.324.2023 
WÓJTA GMINY BOGDANIEC 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bogdaniec na 2023r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) § 10 pkt. 3 i 7 uchwały Nr XLIII.320.2022 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 19 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bogdaniec na 2023r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 8.962,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów na 2023 r. w wysokości 54.734.157,39 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 34.864.769,39zł 

2) dochody majątkowe 19.869.388,00zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 8.962,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków na 2023r. w kwocie 57.825.503,57 w 
tym: 

1) wydatki bieżące 34.708.163,65 zł 

2) wydatki majątkowe 23.117.339,92 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bogdaniec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krystyna Pławska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BA4A2C-B1E0-4531-9F6D-9188B910AFEB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 522 201,80 2 528 447,80

Ośrodki wsparcia 662 936,80 664 682,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

662 936,80 664 682,80

Pomoc w zakresie dożywiania 155 206,00 159 706,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 000,00 148 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 608,00 26 984,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

24 608,00 26 984,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 2 376,00

855 Rodzina 3 071 831,00 3 072 171,00

Karta Dużej Rodziny 629,00 969,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

629,00 969,00

54 725 195,39 54 734 157,39Razem: 8 962,00

340,00

2010 340,00

85503

Zmiana

2 376,00

340,00

2 376,00

2 376,00

4 500,00

4 500,00

1 746,00

1 746,00

6 246,00

2100

2030

85415

Paragraf

2010

85203

85230

Rozdział

Dochody gminy Bogdaniec na 2023r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr BR.0050.324.2023

Wójta Gminy Bogdaniec

z dnia 19 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BA4A2C-B1E0-4531-9F6D-9188B910AFEB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 853 318,80

Ośrodki wsparcia 662 936,80

Zakup usług pozostałych 22 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 235 206,00

Świadczenia społeczne 224 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 91 608,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

66 608,00

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,00

Rodzina 3 205 331,00

Karta Dużej Rodziny 629,00

Wynagrodzenia bezosobowe 629,00

57 816 541,57 57 825 503,57Razem: 8 962,00

969,00340,004170

85503

2 376,00

239 706,00

93 984,00

228 500,003110

854

85230

4 500,00

4 500,00

2 376,00

340,00 969,00

340,00 3 205 671,00

2 376,00 2 376,00

68 984,00

3290

855

85415

85203

4300

4430

4410

1 000,00

46,00

700,00

1 746,00

6 246,00

Zmiana

23 000,00

46,00

5 700,00

664 682,80

3 859 564,80

Po zmianieDział

852

Rozdział Paragra

Wydatki gminy Bogdaniec na 2023r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr BR.0050.324.2023

Wójta Gminy Bogdaniec

z dnia 19 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BA4A2C-B1E0-4531-9F6D-9188B910AFEB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzenie niniejszych zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest niezbędne dla 

prawidłowej gospodarki finansowej gminy Bogdaniec. 

 

1. Zmieniono  dochody i wydatki budżetu w kwocie 8.962,00zł, w tym: 

Dział 852- Pomoc społeczna: 

- 85203 Ośrodki wsparcia zwiększenie dotacji w kwocie 1.746 zł (ŚDS) 

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  zwiększenie dotacji w kwocie 4.500 zł  

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza: 

- zwiększenie planu dochodów i wydatków o środki pochodzące z Funduszu Pomocy dla Obywateli 

Ukrainy w kwocie 2.376zł (stypendia dla obywatela Ukrainy), 

Dział 855- Rodzina  85503  zwiększene dotacji o kwotę 340,00 zł (Karta Dużej Rodziny) 

 

Pozostałe zmiany dokonano w celu dostosowania planu wydatków do rzeczywistych potrzeb 

jednostek. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BA4A2C-B1E0-4531-9F6D-9188B910AFEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



